（第 一百八十四 号）

西交研〔2016〕52 号

     根据《中华人民共和国学位条例》规定，经能动学院学位评定分委员会对 3 名申请硕士

学位人员进行审核，2016 年 06 月 21 日校学位评定委员会审查，决定授予贾佳等 3 人硕士学

位。现将名单公布如下：

硕士学位
工学

动力工程及工程     张宸宇
热物理：

核科学与技术：      贾佳

专业学位

工程硕士：

动力工程               白俐(女)

                              西安交通大学学位评定委员会

                                                   2016 年 06 月 21 日